Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Орловская средняя общеобразовательная школа»

662122, с.Орловка, ул.Советская, д.37

Тел. 8(39150)2-12-05

orl-shkola@mail.ru

Приказ № 86

с.Орловка                                                                                    11.08.2023 г.

О регламенте контентной фильтрации доступа к сети Интернет

в 2023-2024 учебном году

В соответствии со ст. 28 «Компетенция и ответственность образовательного

учреждения» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», на

основании управленческой структуры школы

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить план работы Совета по контентной фильтрации на 2023-2024

учебный год.

2. Утвердить состав Совета школы по вопросам регламентации доступа к

информации в сети Интернет, приложение № 1.

3. Утвердить положение о Совете по вопросам регламентации доступа к

информации в сети Интернет, приложение № 2.

4. Утвердить инструкции, регламентирующие доступ к ресурсам сети

Интернет, приложения № 3-6.

5. Утвердить правила использования сети Интернет.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на учителя информатики

Конусову Т.В.

И.о. директора  МКОУ «Орловская СОШ»_______________ Маягачева Г.Е.

		2023-10-28T18:24:43+0700
	МАЯГАЧЕВА ГАЛИНА ЕГОРОВНА